平成 23 年 5 月 19 日

各  位
東京都品川区東品川 3丁目 32 番 42 号

株 式 会 社 J A L U X （ ジ ャ ル ッ ク ス ）

代表取締役社長   横尾 昭信

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先  経営企画部長 田口 健

（ＴＥＬ ０３－６３６７－８８２２）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 23 年 6 月 17 日開

催予定の第 50 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 提案の理由

 当社グループにおける事業内容の多様化、事業の拡大に対応するため、定款第２条につき

まして、事業目的を追加するものであります。

2. 変更の内容

 変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております）

現行定款 変更案
第 1章 総  則

（目的）

第 2 条 本会社は下記の事業を営むことを

目的とする。

1.

｜   記載省略

10.

  （新設）

11.

｜   記載省略

13.

（新設）

14.

｜   記載省略

29.

第 1 章 総  則

（目的）

第 2 条 本会社は下記の事業を営むことを

目的とする。

1.

｜   （現行どおり）

10.

11.  金融商品取引法に定める第二種金融

商品取引業

12.

｜   （現行どおり）

14.

15. フランチャイズチェーンシステムに

よる物販店および飲食店の経営事業

16.

｜   （現行どおり）

31.

3. 日程
 定款変更のための株主総会開催日  平成 23 年 6 月 17 日

 定款変更の効力発生日       平成 23 年 6 月 17 日

以 上